Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г. Саянск

	(

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 16.01.2023 № 110-37-40-23 «Об итогах конкурсного отбора инициативных проектов»
	(

В соответствии Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом межведомственной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов от 06 декабря 2022 года «О рассмотрении и утверждении результатов конкурсного отбора на территории Иркутской области инициативных проектов на региональном этапе», протоколом заседания конкурсной комиссии по рассмотрению и проведению конкурсного отбора инициативных проектов на территории муниципального образования «город Саянск» от 01 ноября 2022 года, ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 16.01.2023 № 110-37-40-23 «Об итогах конкурсного отбора инициативных проектов» (опубликовано в газете «Саянские зори» №2 от 19.01.2023) (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Постановление дополнить пунктом 1.1. в следующей редакции:

«1.1. Назначить ответственным за заключение соглашения о предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам на финансовую поддержку реализации инициативных проектов и предоставление отчетности о достижении значений результатов использования субсидий отдел экономического развития и потребительского рынка Управления по экономике администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»».
1.2. Приложение к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Саянские зори», на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru) в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»                            О.В. Боровский
Исп. Окшина Е.В.,
тел. 5-72-22
Согласовано:

	Начальник Управления по экономике

«__»________ 2023 г.

	Е.Н. Зайцева

	Начальник отдела правовой работы

	А.Ю. Товпинец

	«__»________ 2023 г.

Список рассылки:

1 – в дело

1 – в отдел правовой работы

1 – в отдел экономического развития и потребительского рынка Управления по экономике

1 – в средства массовой информации

итого: 4 экз.
Электронная версия правового акта и приложения (ий) к нему соответствует бумажному носителю

Подготовил:
консультант отдела экономического развития и
потребительского рынка Управления по экономике                       Е.В. Окшина
Приложение

к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

от _________ № ______________

Приложение

к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

от 16.01.2023 № 110-37-40-23
Перечень инициативных проектов, прошедших конкурсный отбор на территории Иркутской области инициативных проектов на региональном этапе, планируемых к реализации на территории муниципального образования «город Саянск» в 2023 году

	Наименование инициативного проекта
	Общий объем финансирования,

руб.
	в том числе за счет средств:
	Ответственные исполнители за реализацию проектов

	областного бюджета,

руб.
	местного бюджета, руб.
	инициативных платежей,

руб.

	Материально-техническое обеспечение МОУ СОШ
№ 2
	98 800,00
	85 956,00
	2 964,00
	9 880,00
	Муниципальное казенное учреждение «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск»,
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2»

	Создание Центра молодежных инициатив на базе Дома детского творчества «Созвездие»
	469 230,78
	408 230,77
	0,01
	61 000,00
	Муниципальное казенное учреждение «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск»,
Муниципальное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества «Созвездие»

	Благоустройство территории по ул. Ленина вдоль индивидуальных жилых домов мкр. Строителей
	1 919 095,00
	1 669 612,65
	0,00
	249 482,35
	Муниципальное учреждение «Служба подготовки и обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования «город Саянск»

	ИТОГО:
	2 487 125,78
	2 163 799,42
	2 964,01
	320 362,35

Начальник Управления по экономике                                                                                          Е.Н. Зайцева